
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/... (…) önkormányzati rendelete 

a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
helyi önkormányzati tulajdonban lévő nemzeti vagyonelemekről szóló  

5/2012 (II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Előterjesztő: Polgármester 
Előkészítő: PH. Településfejlesztési és Vagyon- 

  gazdálkodási Osztály  
 

 
 
 
 
Ó z d, 2013. január 24. 



Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

…/... (…) önkormányzati rendelete 
 

a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
helyi önkormányzati tulajdonban lévő nemzeti vagyonelemekről szóló  

5/2012 (II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
az Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelet 2. melléklete II.2.6. 
pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi, Igazgatási és 
Rendészeti Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  
 
 

1. § 
 
Hatályát veszti Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének a nemzetgazdasági 
szempontból kiemelt jelentőségű helyi önkormányzati tulajdonban lévő nemzeti 
vagyonelemekről szóló 5/2012 (II.17.) önkormányzati rendelet 1. melléklete.  
 
 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
 Dr. Almási Csaba                    Fürjes Pál 
            jegyző            polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Általános indokolás 

 
A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdése kimondja, 
hogy „… a helyi önkormányzat a rendelete alapján forgalomképtelennek minősülő 
vagyonából – az e törvény hatálybalépésétől számított 60 napon belül – rendeletben 
köteles megjelölni azokat a tulajdonában álló vagyonelemeket, amelyeket az 5. § (4) 
bekezdés szerinti nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti 
vagyonként forgalomképtelen törzsvagyonnak minősít.” Ózd Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete az 5/2012 (II.17.) önkormányzati rendeletben 
tett eleget ennek a kötelezettségének. 
 
Fenti jogszabály jelenleg hatályos 5. § (5) bekezdésének c) pontja értelmében a helyi 
önkormányzat korlátozottan forgalomképes törzsvagyonát képezi a többségi 
önkormányzati tulajdonban álló, közszolgáltatási tevékenység, valamint parkolási 
szolgáltatást ellátó gazdasági társaságban fennálló, a helyi önkormányzat tulajdonában 
lévő társasági részesedés. Tekintettel arra, hogy a jelenleg hatályos szabályozás szerint 
a fenti rendelet 1. mellékletében szereplő, közszolgáltatási tevékenységet ellátó 
gazdasági társaságokban fennálló részesedéseket nem indokolt kiemelt nemzeti 
vagyonként nyilvántartani, ezért szükséges az adott melléklet hatályon kívül 
helyezése. 
 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 
Az Ózd Város Önkormányzatának kizárólagos tulajdonát képező vagyonból 
nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű nemzeti vagyonként 
forgalomképtelen törzsvagyonnak minősített közszolgáltatási tevékenységet ellátó 
gazdasági társaságokban fennálló részesedéseket tartalmazó melléklet hatályon kívül 
helyezésére utal.  
 
 

2. §-hoz 
 

A hatályba lépés napját szabályozza, amely a Rendelet kihirdetését követő nap, melyet 
követő napon a rendelet hatályát veszíti. 
 
 


